SegundaFeira, 13 de Novembro de 2023  Edição nº 1010

SegundaFeira

13 de Novembro de 2023

Edição nº 1010

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,

MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2680 -  CEP: 45240-000

LEI Nº 612/2023, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA no uso

de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele

sanciona a seguinte lei:

Art.  1º - Fica o Poder Executivo autorizado a nomear o Parque de Equiprovas
localizado na Sede do Município de Manoel Vitorino - Bahia como: “Parque de
Equiprovas Jaime Salustiano de Almeida

 Art. 2º - Qualquer ampliação no âmbito deste empreendimento esportivo,
passará a integrar a denominação constante no Art. 1º.

Art. 3º - Após a entrada em vigência desta Lei, adotará o Poder Executivo, todas
as providências para o seu cumprimento, inclusive, com a imediata
identificação citando o nome conforme consta no Art. 1º.

Art. 4º - Todas as despesas eventualmente surgidas para o cumprimento desta
Lei, correrão pelas dotações, atividades elemento de despesa própria,
assim distinguida pelo Poder Executivo.

Art. 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 13 de novembro de 2023.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
A NOMEAR O PARQUE DE
EQUIPROVAS LOCALIZADO NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE MANOEL
VITORINO – BAHIA, COMO:
“PARQUE DE EQUIPROVAS JAIME
SALUSTIANO DE ALMEIDA

SegundaFeira

13 de Novembro de 2023

Edição nº 1010

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

DE TÍTULOS

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR DO

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DIRETORES E VICE-

DIRETORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO – EDITAL

001/2023

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DE MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO E A

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas

atribuições legais, vem divulgar o RESULTADO DO RECURSO PARA PROVA DE

TÍTULOS e RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS da SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA DIRETORES E VICE-DIRETORES ESCOLARES NO

MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO e CONVOCAR OS CANDIDATOS PARA

INSCRIÇÃO DA CHAPA e ENVIO DO PLANO DE GESTÃO.

RECURSO PROVA DE TÍTULOS

NOME SITUAÇÃO

MARCIA LIMA MEIRA Deferido

GEYSA AMARAL SÁ Indeferido

RESULTADO DEFINITIVO PROVA DE TÍTULOS

NOME TOTAL DE PONTOS

Adinailda Moura Gomes 3,0

Adriana Gomes de Oliveira 4,7

Anailde Rodrigues da Silva 4,9

Anatália Ribeiro Silva Sampaio 4,4

Anatalina Pires Lago 1,4

SegundaFeira

13 de Novembro de 2023

Edição nº 1010

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Carmelino Barros Pires 4,7

Edilene Costa Meira Moitinho 4,4

Eduardo Gomes Aguiar 5,5

Euzinio Almeida Meira 3,3

Francisca de Macedo Meira 6,9

Francisco Raimundo Gomes Meira

Junior

3,2

Geysa Amaral Sá 5,7

Giselia Santos Souza Não  apresentou títulos

Heriberto Camelo de Morais 3,7

Jose Barbosa de Souza Não  apresentou títulos

Jose Barros Meira 3,5

Katia Cilene Almeida Meira 4,5

Katia Soraia  Nascimento Costa 6,4

Lenilza Almeida Meira Pereira Não  apresentou títulos

Lucília Gomes Dantas 4,4

Marcia Lima Meira 2,9

Maria Aparecida Pereira Silva 6,4

Maria Meira Oliveira Ramos 2,6

Maricelia da Cruz Silva 2,1

Milena Almeida Meira Lima 3,2

Sheilla Costa Santos Vilar Não  apresentou títulos

Tania Sá Dotivo 3,4

Valmik Costa Lima 4,7

SegundaFeira

13 de Novembro de 2023

Edição nº 1010

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

CONVOCAÇÃO

Ficam os candidatos devidamente habilitados a realizar a inscrição da chapa,

conforme item 8, na forma do anexo VI do Edital e enviar o plano de gestão escolar,

no dia 14/11/2023, pelo e-mail: processoseletivogestaomv@gmail.com.

Manoel Vitorino – Bahia, 13 de  novembro de 2023.

MARLENE SILVA COSTA

Secretária Municipal de Educação de Manoel Vitorino.

MEIRE MERCIA PEREIRA SILVA E SILVA

Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo

		2023-11-13T18:48:59-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO